Index Capitulorum omnium.

<p>Si apud, 24. xxij. qu. 5. <i>Hieronymus</i>, 817</p> <p>Si Archiepiscopus, 6. de tempor. ordinat. tit. 11. L. 1. Lucius iij. 93</p> <p>Si à sede, 31. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij. 93</p> <p>Si à subdelegato, 14. de offic. & potest. tit. 14. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij. 46</p> <p>Si audieris, 32. xxij. qu. 5. <i>Cyprianus</i>, 818</p> <p>Si averterit, 15. de penit. dist. 4. <i>Dominus per Exechelem</i>, 1085</p> <p>Si autem, 6. de Cohabitat. Cleric. & Mulierum, tit. 2. Lib. 3. Alexander iij. 363</p> <p>Si autem, 9. de rescript. tit. 3. Lib. 1. Lucius iij. 12</p> <p>Si autem aliquis, 6. ix. qu. 3. <i>Anicetus Papa</i>, 528</p> <p>Si autem necdum, 10. xxxvj. qu. 2. <i>Melden. Concil.</i> 1146</p> <p>Si autem Presbyteri, 5. xv. qu. 7. <i>Carthag. Conc. III.</i> 659</p> <p>Si autem provocatum, 39. ij. qu. 6. <i>African. Concil.</i> 417</p> <p>Si autem sine, in princ. xvij. qu. 4. <i>Gratianus</i>, 710</p> <p>Si autem vobis, 11. xj. qu. 3. <i>Clemens</i>, 561</p> <p>Si baptizata est, 132. de Consecr. dist. 4. <i>Augustinus</i>, CR 1239</p> <p>Si beneficium, 20. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij. 90</p> <p>Si beneficium, 2. fin. de Decimis, tit. 8. in Clem. L. 3. <i>Clemens V. in Concilio Viennensi</i>, 228</p> <p>Si bos, 3. de injuriis & damno dato, tit. 36. Lib. 5. In Exodo, 711</p> <p>Si Capitulo, 5. de Concess. Præbend. tit. 7. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij. 103</p> <p>Si Canonici, 2. de Officio Ordinarii, tit. 16. in Sexto, Lib. 1. <i>Gregorius x. in generali Concilio Lugdunensi</i>, 50</p> <p>Si causa, 4. xxxij. qu. 4. <i>Ambrosius</i>, 1096</p> <p>Sic autem, 31. j. qu. 1. <i>Augustinus</i>, 322</p> <p>Si Cautio, 4. de fide instrumentorum, tit. 22. Lib. 2. <i>Gregorius ix.</i> 282</p> <p>Si celebrat, 10. finale, de Clerico Excommunicato, tit. 27. Lib. 5. <i>Gregorius ix.</i> 680</p> <p>Si civitas, 17. de sentent. Excommunicat. tit. 11. in Sexto, Lib. 5. Bonifacius viij. 167</p> <p>Si Clericatus, 27. xvj. qu. 2. <i>Hieronymus</i>, 667</p> <p>Si Clerici, 24. xj. qu. 1. <i>Tolet. Concil. CR</i> 549</p> <p>Si Clericos, 15. de sentent. Excommunicationis, tit. 11. in Sexto, Lib. 5. Bonifacius viij. 167</p> <p>Si Clericus, 46. xj. qu. 1. <i>Chalced. Conc. CR</i> 555</p> <p>Si Clericus, 5. de foro competenti, tit. 2. Lib. 2. <i>Alexander iij.</i> 200</p> <p>Si Clericus, 11. de Præbend. tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij. 86</p> <p>Sic enim, 9. xxvij. qu. 1. <i>Augustinus</i>, CR 944</p> <p>Sic